
sMCICRO 
--------- ------ --- ---------------------------· ~omércio RO f/( _______ ---~-~-'-----~ 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 
I 

FAC-SÍMILE 

DATA: 30/05/2019 

N. 0 de páginas incluindo esta: 01 

Para: À empresa que está participando do Pregão 
Presencial n° 006/2019 

Do: Presidente da CPLP 

CIRC. N° 2019.016 

Fone: 69 2181-6973 

REF: Alteração da data de Reabertura do Pregão Presencial n° 006/2019 

Prezado Senhor: 

Tendo em vista que a equipe da CPL participará de um treinamento 

(Programa- Senac Comércio) no dia 31/05/2019 no horário em que estava 

marcada a reabertura do Pregão em epígrafe. Devido ao exposto, a Comissão 

altera a data ~-e reabertura para o dia áft:>6/2019 às 15h00min. 
\ 

·1 I 

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial 
Departamento Regional de Rondônia 

Rua Tabajara, 539 - Panalr - GEP 76801-348 
PonoVelho/RO Tel. : 69 2181 6900 www.ro .senac.br 

1 


